

**CEKOL®****GM-84****Grunt pod mozaiki**

**ZASTOSOWANIE:** CEKOL GM-84 jest preparatem na bazie wodorocieńczalnej żywicy akrylowej, służącym do przygotowania podłoża przed nakładaniem mozaikowej powłoki dekoracyjnej CEKOL Mozaika.

**WŁAŚCIWOŚCI:** CEKOL GM-84 poprawia równomierność wiązania oraz polepsza przyczepność nakładanych powłok do podłoża trudnych. Można go stosować wewnątrz oraz na zewnątrz budynków. Jest nietoksyczny i niepalny. Preparat występuje w odmianach kolorystycznych dostosowanych do wzornika. Kolor preparatu należy dopasować do koloru kruszywa mozaikowej powłoki dekoracyjnej. Po wyschnięciu, na podłożu powstaje szorstka, barwna powłoka odporna na działanie wody i czynników alkalicznych, która nie hamuje wymiany pary wodnej i gazów z otoczeniem. W celu optymalizacji barwy preparatu można go barwić dostępnymi barwnikami w postaci płynnych koncentratów pigmentowych lub past.

**PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA:** Podłoże musi być oczyszczone z luźnych kawałków, drobin, kurzu, elementów nienosiących takich jak, farby olejne oraz wszelkich elementów trwale niezwiązanych z podłożem. Powierzchnia nie może być zatuszczona. W przypadku podłoża o bardzo dużej chłonności zaleca się wcześniejsze użycie CEKOL DL-80.

**WYKONANIE:** Preparat jest gotowy do użycia. Na przygotowane podłoże nanosić równomiernie pędzlem, wałkiem lub aparatem natryskowym. Sąsiadujące elementy chronić przed zanieczyszczeniem. Ewentualne świeże zabrudzenia zmyć wodą. Prace prowadzić w temperaturze + 5°C do + 25 °C.

**PRZECHOWYWANIE:** Przechowywać należy w oryginalnych opakowaniach, w pomieszczeniach suchych i zacienionych, z dala od źródeł ciepła, chronić od przegrzania i mrozu.

opakowania:

1,5 kg

5 kg

20 kg

**ZWIĘKSZA PRZYPNOSPÓŚ  
UŁATWIA APLIKACJĘ MOZAIKI  
PRODUKT BARWIONY**



tworzy szorstką powierzchnię

**DANE TECHNICZNE**

Spełnia wymagania:	PN-C-81906:2003
Czas schnięcia:	od 2 do 24 godzin (w zależności od temperatury i wilgotności)
Wydajność z 1 kg:	od 3 do 4 m <sup>2</sup> (w zależności od chłonności i struktury podłoża)
Temperatura stosowania i podłoża:	od +5°C do +25 °C
Produkt posiada:	Atest higieniczny

**UWAGI:**

1. CEKOL GM-84 dostępny w 3 wersjach kolorystycznych: BEŻ, BRĄZ, NIEBIESKI
2. W przypadku podłoża o bardzo dużej chłonności zaleca się wcześniejsze użycie emulsji głęboko penetrującej CEKOL DL-80.
3. W celu optymalizacji barwy preparatu można go barwić dostępnymi barwnikami w postaci płynnych koncentratów, pigmentów lub past.